Prefeituro de

Sonto Cec

L

^o ,*)ko.,^
(yl tli,íts trlÂü(

íli
Santa Cecília - PB, 29 de janeiro de 2024

DESPACHO No DV 00006/2024-03

O PREFEITO DO UUI.IICíPIO DE SANTA CEC|IIN, ESTADO ON PRRRíBN, NO

uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de
Licitação no DV0000612024, que objetiva: Contrataçáo de empresa especializada na
prestaçáo de serviços de segurança desarmada, equipe de apoio e suporte em eventos
culturais e festividades no Município de Santa Cecília - PB.

Publique-se e cumpra-se

FARIAS DA SILVA
Prefeito

pREFEITURA MUNtctpAL DE sANTA cecÍul - pg

CNPJ no 01.61 2.643/0001 -59
Av. Santa Cecítia, no 214-Centro-Santa Cecítia/pB

CEP no 58463-000

$'J